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REPUBLIKA E KOSOVËS 

                         REPUBLIKA KOSOVA – REPUBLIC OF KOSOVO 

  KOMUNA VUSHTRRI – OPSTINA VUCITRN – VUSHTRI MUNICIPALITY 

 

 

 

NJOFTIMI PARAPRAK 
Sipas Nenit 39 të Ligjit Nr. 04/L-042, Ligji për Prokurimin Publik 

 

Nr. i Prokurimit VU644 15 001 1--1 

 

Ky njoftim është përgatitur në GJUHËT: 

 

Shqip X 
 

Serbisht X 
 

Anglisht X 
 

 

 

 

NENI I:  IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK) 

 

 

Emri i AK Komuna e Vushtrrisë  Personi 

kontaktues: 

Fadil Muzaqi 

e-mail: fadilmuzaqi@hotmail.com 

Adresa  rr.” Adem Jashari “nr. 1 Kodi postar  42000 

Qyteti Vushtrri Regjioni  Mitrovicë 

Telefoni 028-571-218 Faksi 028-571-218 

e-mail prokurimivushtrri@hotmail.com URL:  “[shëno web-in e AK]” 

 

 

Autoriteti kontraktues kryen blerje në emër të autoriteteve të tjera kontraktuese        po              x jo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Për periudhën prej: 01.01.2015 Deri 31.12.2015 
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NENI II: LËNDA E KONTRATAVE  

II.1 KONTRATAT E FURNIZIMEVE TË PARASHIKUARA 

Klasifikimi i i Fjalorit të 

Përgjithshëm të Prokurimit 

(FPP) 

Përshkrimi i furnizimeve Data e parashikuar e 

fillimit të procedurës 

(nëse dihet) 

Informacione të tjera 

(Nëse aplikohen) 

21 Furnizim me material zyrtar 07/2015 n/a 

15 
 
Furnizim me artikuj ushqimor 

09/2015 n/a 

11 Furnizimi me naftë dhe derivate të naftës 04/2015 n/a 

22 
Furnizim me materiale të shtypura për 
zyre 

03/2015 n/a 

36 

 
 
Furnizimi me orendi për zyre 

04/2015 n/a 

31 
 
Furnizimi me pajisje tjera 

03/2015 n/a 

18 
 
Furnizimi me veshmbathje 

03/2015 n/a 

24 Furnizimi me material higjenik  06/2015 n/a 

30 
Furnizimi me teknologji informative dhe 
pajisje tjera elektronike 

02/2015 n/a 

 
20 

 
Furnizimi me dru për ngrohje 

04/2015 n/a 

10 Furnizimi me thëngjill për ngrohje 04/2015 n/a 

30 Furnizimi me aparate fotokopjuese 05/2015 n/a 

28 Furnizimi me automjet  (autoambulancë)  02/2015 n/a 

33 Furnizimi me gypa për kanalizim 2015 n/a 

34 
Furnizimi me Pajisje mjekësore 
laboratorike - Stomatologjike  

03/2015 n/a 

28 
Furnizimi me pajisje laboratorike për 
shkollat e mesme  

05/2015 n/a 

22 
Sinjalizimi horizontal dhe vertikal i 
rrugëve  

04/2015 n/a 

29 
Furnizimi dhe vendosja e kamerave në 
qytet  

03/2015 n/a 

21 Furnizimi me medikamente për QKMF  2015 n/a 
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II.2 KONTRATAT E SHËRBIMEVE TË PARASHIKUARA  

 

Klasifikimi i i Fjalorit të 

Përgjithshëm të Prokurimit 

(FPP) 

Përshkrimi i shërbimeve Data e parashikuar e 

fillimit të procedurës 

(nëse dihet) 

Informacione të tjera 

(Nëse aplikohen) 

50 Servisimi i teknologjisë informative 02/2015 n/a 

78 Botimet e reklamave dhe konkurseve 02/2015 n/a 

64 Shërbimet e internetit 01/2015 n/a 

55 Shërbime hotelierer 11/2015 n/a 

50 Riparimi dhe mirëmbajtja e automjeteve 2015 n/a 

93 
Shërbime tjera kontraktuese të 
kohëpaskohëshme 

2015 n/a 

93 Mirmbajtja e objekteve  2015 n/a 

92 Sherbime  të ndryshme   2015 n/a 

63 Shërbimet e udhtimit jashtë  vendit 2015 n/a 

80 Shërbimet Arsimore dhe trajnuese 2015 n/a 

85 Shërbimet e ndryshme shëndetsore 2015 n/a 

93 
Regjistrimi dhe kontrolla teknike e 
automjeteve  

01/2015 n/a 

93 Mirmbajtja e infrastrukturës rrugore 04/2015 n/a 

74 Hartimi i hartës zonale 06/2015 n/a 

78 Hartimi i projektev  02/2015 n/a 

22 
Shtypja e materialeve për zyre të QKMF-
re 

02/2015 n/a 

74 Shërbimet intelektuale dhe këshilldhënse 2015 n /a 

60 Shërbimet e udhtimit brenda vendit 02/2015 n/a 

50 Mirërmbajtje e mobiljeve dhe pajisjeve 2015 n/a 

74 Futja e të dhënave në SIKTK 2015 n/a 
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II.3 KONTRATAT E PUNËVE TË PARASHIKUARA 

 

Klasifikimi i i Fjalorit të 

Përgjithshëm të Prokurimit 

(FPP) 

Përshkrimi i punëve Data e parashikuar e 

fillimit të procedurës 

(nëse dihet) 

Informacione të tjera 

(Nëse aplikohen) 

45 Ndërtimi i rrugës "Wesly Clark" 03/2015 n/a 

45 Asfaltimi i rrugës "Kongresi i Manastirit", 
me infrastrukturë 

03/2015 n/a 

45 Asfaltimi i rrugës "Lumni Surdulli" - 
Shelnjet e Hasan Musës 

04/2015 n/a 

45 Asfaltimi i rrugës "Gjon Buzuku" 
segmenti I 

04/2015 n/a 

45 Vazhdimi i asfaltimit të rrugës "Hamdi 
Gashi" 

04/2015 n/a 

45 Asfaltimi i rrugëve lokale në fshatin 
Druar Lagjet: Selani, Bojku, Bajgora 
dhe Nemozhët   (projekt dy vjeçar) 

03/2015 n/a 

45 Asfaltimi i rrugëve lokale në fshatin 
Reznik Lagjet: Ujkani, Mustafa, Haliti -
Makiqi te xhamija  

03/2015 n/a 

45 Asfaltimi i rrugëve lokale në fshatin 
Mihaliq lagjet: Syla-Ahmeti dhe Zhushi 

03/2015 n/a 

45 Asfaltimi i rrugëve lokale në fshatin 
Shallc   (projekt dy vjeçar) 

03/2015 n/a 

45 Asfaltimi i rrugëve lokale në fshatin 
Bivolak 

03/2015 n/a 

45 Asfaltimi i rrugëve lokale në fshatin 
Bequk Lagja Murati 

03/2015 n/a 

45 Asfaltimi i rrugëve lokale në fshatin 
Gllavotin  

03/2015 n/a 

45 Asfaltimi i rrugëve Zhilivodë-Stroc Lagja 
Isufi dhe Aliu 

03/2015 n/a 

45 Asfaltimi i rrugëve lokale në fshatin 
Novolan (projekt dy vjeçar) 

02/2015 n/a 

45 Asfaltimi i rrugëve lokale në fshatin 
Pantinë Lagjet: Morina, Hyseni - 
Zejnullahu (projekt dy vjeçar) 

02/2015 n/a 

45 Asfaltimi i rrugëve në fshatin Oshlan 
Lagjet: Ferizi- Hyseni - Moni 

03/2015 n/a 
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45 Asfaltimi i rrugëve në fshatin Akrashticë 
Lagja Mehana  

02/2015 n/a 

45 Asfaltimi i rrugëve në fshatin Shtitaricë 
Lagja Meholli - Rruka  

02/2015 n/a 

45 Asfaltimi i rrugëve në fshatin Galicë 04/2015 n/a 

45 Asfaltimi i rrugëve lokale në fshatrat 
Dubovc - Beqiq me infrastruktur 

04/2015 n/a 

45 Asfaltimi i rrugëve lokale në fshatin 
Dobërllukë lagja Rrahimovit - Ajvazovit  

04/2015 n/a 

45 Asfaltimi i rrugëve lokale në fshatin 
Pasomë afër shkollës  

04/2015 n/a 

45 Asfaltimi i rrugës në fshatin Smrekonicë 
xhamia te varrezat 

04/2015 n/a 

45 Asfaltimi i rrugës new fshatrat Skromë-
Bozhlan-Vesekovc- Kurillovë (projekt 
tre vjeçar) 

03/2015 n/a 

45 Asfaltimi i rrugëve në Samadrexhë - 
Zagori 

04/2015 n/a 

45 Asfaltimi i rrugëve lokale në fshatin 
Maxhunaj  

05/2015 n/a 

45 Asfaltimi i rrugëve në Ropicë - 
Maxhunaj  

05/2015 n/a 

45 Asfaltimi i rrugëve në Dumnicë e 
Poshtme - Stanoc- Shkolla "Jusuf 
Gërvalla " 

04/2015 n/a 

45 Asfaltimi i rrugëve në fshatin Dumnicë 
Lagja Balaj-Abazi 

04/2015 n/a 

45 Asfaltimi i rrugëve në fshatin Stanoc - 
Lummadh (projekt dy vjeçar)  

04/2015 n/a 

45 Asfaltimi i rrugëve në fshatin Prelluzhë 04/2015 n/a 

45 Asfaltimi i rrugëve në fshatin Pestovë 03/2015 n/a 

45 Asfaltimi i rrugëve lokale në fshatin 
Sfaraçak Zjarrëfikësat - Lagjet Muliqi - 
Kutllovci - Xhafa (projekt dy vjeçar)  

03/2015 n/a 

45 Asfaltimi i rrugës në fshatin Gojbulë 
segmenti I 

03/2015 n/a 

45 Asfaltimi i rrugëve në studime trafo te 
shkolla-Rashica - Studime-Ceceli 
(projekt dy vjeçar) 

03/2015 n/a 

45 Punimi i numrave të shtëpive  06/2015 n/a 
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45 Ndërtimi i parkingjeve  02/2015 n/a 

45 Ndërtimi i rrugëve me kubëza betoni 03/2015 n/a 

45 Ndërtimi i trotuareve  03/2015 n/a 

45 Riasfaltimi dhe mirëmbajtja e rrugëve  03/2015 n/a 

45 Ndërtimi i urave në fshatrat 
Samadrexhë dhe Smrekovnicë 

05/2015 n/a 

45 Vendosja e shportave në qytet  06/2015 n/a 

45 Ndriçimi Publik  03/2015 n/a 

45 Rregullimi i varrezave dhe Lapidareve  04/2015 n/a 

45 Ndërtimi i kanalizimeve  2015 n/a 

45 Bashkëfinancim me donatorë 2015 n/a 

45 Rrugët e rendit të IV -të 2015 n/a 

45 Gjelbërimi i Hapësirave publike  02/2015 n/a 

45 Ndërtimi i shkollave fillore në fshatrat 
Druar, Pantinë dhe Maxhunaj (projekt 
dy vjeçar )  

03/2015 n/a 

45 Ndërtimi i aneksit në shkollën fillore në 
fshatin Stanoc lagja Cakaj  

03/2015 n/a 

45 Renovimi i shkollës "Liria" në fshatin 
Stroc  

04/2015 n/a 

45 Renovimi i shkollës Reznik, paralelja e 
ndarë në Shallc 

04/2015 n/a 

45 Ndërtimi i objektit përcjellës në 
Gjimnazin "Eqrem Çabej"  

04/2015 n/a 

45 Renovimi i shkollës "Azem Bejta" në 
fshatin Duboc   

04/2015 n/a 

45 Renovimi i shkollës "Enver Hadri" në 
fshatin Smrekonicë  

04/2015 n/a 

45 Renovimi i shkollës "Emin Duraku" në 
fshatin Novolan  

04/2015 n/a 

45 Ndërtimi i objektit përcjellës në shkollën 
fillore "Bajram Curri" 

04/2015 n/a 

45 Renovimi i shkollës "Rilindja" në fshatin 
Vilanc  

04/2015 n/a 

45 Renovimi i shkollës "Migjeni" në fshatin 
Stanoc i Epërm  

04/2015 n/a 

45 Renovimi i shkollës "Bahri Kuqi" në 
fshatin Shtruherë 

04/2015 n/a 
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45 Rregullimi i fushës sportive në SHMU II 05/2015 n/a 

45 Ndërtimi i rrethojës në shkollën fillore 
"Rilindja" në fshatin Pestovë 

04/2015 n/a 

45 Ndërtimi i rrethojës në shkollën fillore 
në fshatin Zhilivodë 

04/2015 n/a 

45 Ndërtimi i rrethojës së fushës sportive 
në SHMU I 

04/2015 n/a 

45 Ndërtimi i rrethojës në shkollën fillore 
"Bahri Kuqi" në fshatin Shtruherë 

04/2015 n/a 

45 Ndërtimi i rrethojës në shkollën fillore 
"Migjeni" në fshatin Stanoc i Epërm 

04/2015 n/a 

45 Ndërtimi i rrethojës në shkollën fillore 
"Enver Hadri" në fshatin Smrekonicë 

04/2015 n/a 

45 Ndërtimi i fushës sportive në shkollën 
fillore "Jusuf Gërvalla" në Dumnicë e 
Poshme  

05/2015 n/a 

45 Ndërtimi i fushës sportive në shkollën 
fillore "Mustafë Shyti" në fshatin Oshlan  

05/2015 n/a 

45 Renovimi i objekteve shëndetësore  02/2015 n/a 

45 Ndërtimi i QMF-së (projekt dy vjeçar) 03/2015 n/a 

45 Renovimi i palestrës sportive  06/2015 n/a 

45 Bashkëfinancim me donatorë 
(CHwB) 

2015 n/a 

45 Funksionalizimi I kullës së Azem e 
Shotë Galicës 

06/2015 n/a 

45 Renovimi i Qendres së Kulturës 04/2015 n/a 

45 Ndërtimi i rrethojës për oborrin e Kalasë 04/2015 n/a 

45 Rregullimi i Lumenjëve dhe Bademeve  06/2015 n/a 

45 Blegtori sektori i Gjedheve  03/2015 n/a 

45 Blegtori sektori i Deleve  03/2015 n/a 

45 Blegtori sektori i Dhive   03/2015 n/a 

45 Perim Kulturë 02/2015 n/a 

45 Pemëtari  02/2015 n/a 

45 Bletari  02/2015 n/a 

45 Fondi për bashkëfinancim me donatorë 2015 n/a 
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II.4) KONKURSET E  PROJEKTIMIT 
Numri 
rendor  

Klasifikimi i produktit 
(2 shifrtat e para nga 

FPP) Përshkrimi i Kontratës 
Data e parashikuar e 
fillimit të prokurimit 

Informacione të tjera 

(Nëse aplikohen) 
 
 
1 74 

Konkurs Projektimi për Sheshinë H. 
Prishtina 06/2015 n/a 

 
 


